Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Тяжинский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

31.08.2018 г. № 81/4

«О создании комиссии по противодействию коррупции в

ГПОУ ТАПТ»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. У!

273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Кемеровской области от 08.05.2007

№5703 «О противодействии коррупции», в целях предупреждения коррупционных

правонарушений в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГПОУ ТАПТ (далее

— Комиссия) в следующем составе:

- заместитель директора по безопасности образовательного процесса Д. В. Цыков.;

- и.о.гл. бухгалтера ГПОУ ТАПТ Е. П. Козел;

- председатель профкома Т. А. Молодик;

- заведующий отделом хозяйственной деятельности  В. А. Разжеваев.

 - юрисконсульт Ю. В. Наполова

2. Утвердить рабочий план по профилактике коррупционных правонарушений в

учреждении на 2019-2020 г. (приложение № 1 к настоящему приказу).

3.   Комиссии в своей деятельности руководствоваться положением об
антикоррупционной политики  ГПОУ  ТАПТ, положением о «Комиссии по
противодействию коррупции в ГПОУ  ТАПТ».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.